1||9“ TEKNIK BULTEN 07 Kasim 2024

BIST100 Teknik Gorunum:

Kapanis Destek-1 Destek-2 Destek-3 Direnc-1 Direng-2 Diren¢-3

8,862 8,810 8,775 8,675 8,920 8,965 9,050

% BIST100 Endeksi, diin 8,586 puan ile 8,915 puan arasinda dalgalandiktan sonra giini %2,83 yikselisle
8,862 puandan tamamladi. Dinki sert yikselisin ardindan haftaya basladigimiz seviyelere geri ddnmds
olduk.

W Haftalik grafik agisindan teknik degerlendirme yapacak olursak, disen Fibonacci kanalinin %61,8
seviyesinden destek bulduktan sonra trend gostergesi olarak takip ettigimiz 5 haftalik Ussel ortalama
boélgesine yaklastik. Ancak, 15 haftadir bu ortalamanin tGzerinde kalicilik gdsteremiyoruz. Bugun itibariyla
bu ortalama, 8,964 puan seviyesinde bulunmakta. Haftayr bu ortalamanin Uzerinde kapatabilirsek,
Onudmuizdeki hafta dnemli bir ivme kazanilabilir.

* Bugun icin yukari yonli hareketlerde gin i¢i direng seviyelerimiz sirasiyla 8,920, 8,965 ve 9,050 puan
olurken, olasi geri gekilmelerde 8,810, 8,775 ve 8,675 puan seviyelerini destek olarak takip edecegiz.
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Gunluk Takip Listemiz:

Kapanis Direng Zarar Durdurma
ALARK 86,35 89,00 85,00 notr + 47,11
EREGL 48,76 50,20 48,00 + + 52,83
PGSUS 231,70 236,70 228,20 notr + 47,67
THYAO 277,25 285,60 273,10 + + 52,06

Bulls Yatirim Arastirma Ekibi

www.bullsyatirim.com 0 212410 05 00




W% Para girisi, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.

GUNLUK EN FAZLA PARA GIRiSi OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 06.11.2024

Hisse
BIMAS
GARAN
THYAO
ASTOR
MGROS
YKBNK
KCHOL
AEFES
AKBNK
TUPRS
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Kapanis
4925
101,8

277,25
87,5
437,75
234
164,7
1954
47,46
1444

Alicilar Hacim

993,982,000
636,556,500
961,194,100
415,273,200
344,378,800
418,276,800
288,596,200
471,476,000
391,073,100
301,570,500

Saticilar Hacim

-518,912,700
-351,063,300
-688,663,200
-232,068,400
-222,854,000
-297,110,500
-171,576,400
-368,051,900
-307,549,900
-220,968,600

Para Girisi
475,069,300
285,493,200
272,530,900
183,204,800
121,524,800
121,166,300
117,019,800
103,424,100
83,523,200
80,601,900

Kaynak: Matriks

W% Para gikig, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.

GUNLUK EN FAZLA PARA CIKISI OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 06.11.2024

Hisse
REEDR
KOZAL
CCOLA
ASELS
PGSUS

SASA
TTKOM
GWIND

ISCTR
RYGYO
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Kapanis

17,73
18,75
45,2

63,55
231,7
3,73

45,46
23,54
11,06
12,12

Alicilar Hacim

447,972,800
187,047,900
89,367,700
200,271,600
129,336,300
86,708,470
89,495,220
41,564,990
414,384,500
33,174,790

Saticilar Hacim

-630,479,400
-259,076,900
-135,632,900
-238,218,700
-161,642,300
-118,679,600
-116,316,900
-67,249,110

-436,563,200
-54,913,870

Para Cikisi
-182,506,600
-72,029,000
-46,265,200
-37,947,100
-32,306,000
-31,971,130
-26,821,680
-25,684,120
-22,178,700
-21,739,080

Kaynak: Matriks




Uyari Notu

Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kigisel goéruglerine dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatinm
tavsiyesi kapsaminda hazirlanmistir ve higbir sekilde yatirrm danismanhgr kapsaminda degildir. Yatinm danismanhg hizmeti; yetkili kuruluglar tarafindan
kigilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeler yatinm danismanlig
kapsaminda degildir. Yatinm danigsmanhgi hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda
imzalanacak yatirim danigsmanligi s6zlesmesi gcercevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kigisel
goruslerine dayanmaktadir. Bu gértsler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere
dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler genel niteliktedir. Bu tavsiyeler,
mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatinm karari verilmesi
beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Yatinm Danismanligi hizmeti talep edilmesi halinde; yatirimcinin Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. ile
Yatinm Danismanhgi s6zlesmesi imzalamis olmasi, Yerindelik Testini tamamlamis ve risk grubunun belirlemis olmasi zorunludur. Bu raporda yer alan
her turlG bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayisiyla, uygunluk testi
neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi amag, bilgi ve tecriibenize uygun sonuglar
dogurmayabilir. Bu rapor herhangi bir siirede belirli bir getirinin saglanacagina dair bir taahhut icermemekte olup, zaman igerisinde piyasa kosullarinda
meydana gelen degisiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde degisiklikler s6z konusu olabilir. Bu raporda bahsedilen yatirim araglarinin fiyatlar ve
degerleri yatinmcilarin menfaatlerine aykiri olarak hareket edebilir ve netice itibariyle yatirimcilar anaparalarini kaybetme riski ile karsi karsiya kalabilirler.
Bu raporda yer alan gegmis performans verileri gelecekte elde edilecek sonuglarin bir garantisi olarak kabul edilemez. Bu raporda yer alan tum bilgiler
ve gorugler yatinmcilan bilgilendirmek amaciyla, Bulls Yatirrm Menkul Degerler A.S. tarafindan giincel ve guvenilir kaynaklardan temin edilmis olmakla
beraber, Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. s6z konusu bilgilerin dogru ve tam oldugunu taahhut etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam
veya dogru olmamasi ve/veya guncellenme nedeniyle dogabilecek maddi ve manevi zararlardan Bulls Yatirrm Menkul Degerler A.S. ve calisanlarn
sorumlu tutulamaz. Bu raporun timu veya bir kismi Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. nin yazili izni olmadan ¢ogaltilamaz, yayinlanamaz, gincu
kisilere gosterilemez veya ileride kullaniimak lzere saklanamaz.




